Consultas
ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária
Detalhes do Produto
Nome da Empresa Detentora da
Notificação ou do Registro do
Dispositivo Médico
OLIMED MATERIAL HOSPITALAR S.A.
CNPJ do Detentor da Notificação
ou do Registro do Dispositivo
Médico
03.033.589/0001-12
Autorização de Funcionamento da
Empresa 8.02.734-5
Nome do Dispositivo Médico Fita Adesiva Microporosa - GLOMED
Nome Técnico do Dispositivo
Médico Esparadrapos e Fitas Adesivas
Número da Notificação ou do
Registro do Dispositivo Médico 80273450052
Situação da Notificação ou do
Registro do Dispositivo Médico Válido
Processo da Notificação ou
Registro do Dispositivo Médico 25351248553202478
Fabricante Legal do Dispositivo
Médico
FABRICANTE: ZHEJIANG BANGLI MEDICAL PRODUCTS CO.,LTD. - CHINA,
REPÚBLICA POPULAR - CNPJ / Código Único: C003537 - Endereço: NO.118,
YUEGUI SOUTH ROAD, CITY WEST NEW DISTRICT, 321300, YONGKANG
CITY, ZHEJIANG PROVINCE
Classificação de Risco do
Dispositivo Médico I - BAIXO RISCO
Data de Início da Vigência da
Notificação ou do Registro do
Dispositivo Médico
13/05/2024
Data de Vencimento da Notificação
ou do Registro do Dispositivo
Médico
 VIGENTE
Tipo de Arquivo Arquivos Expediente, data e hora de inclusão
INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL
DO USUÁRIO DO PRODUTO
277 - Ficha Técnica Fita Microporosa
- GLOMED - BANGLI.pdf 0186406266 - 25/02/2026 13:30:32
Modelo Produto Médico
GLMP100X10 - TAMANHO 100mm x 10m
GLMP100X4.5 - TAMANHO 100mm x 4.5m
GLMP100X9.1 - TAMANHO 100mm × 9.10m
GLMP12.5X10 - TAMANHO 12,5mm x 10m
GLMP12.5X5 - TAMANHO 12,5mm x 5m
GLMP150X10 - TAMANHO 150mm x 10m
GLMP150X4.5 - TAMANHO 150mm x 4.5m
GLMP150X9.1 - TAMANHO 150mm x 9.10m
GLMP200X4.5 - TAMANHO 200mm x 4.5m
GLMP250X10 - TAMANHO 250mm x 10m
GLMP250X4.5 - TAMANHO 250mm x 4.5m
Impresso dia 26 de fevereiro de 2026 às 11h46 em "http://consultas.anvisa.gov.br/api/consulta/downloadPDF/25351248553202478"
GLMP25X10 - TAMANHO 25mm x 10m
GLMP25X5 - TAMANHO 25mm x 5m
GLMP25X9.1 - TAMANHO 25mm×9.10m
GLMP300X4.5 - TAMANHO 300mm x4.5m
GLMP30X4.5 - TAMANHO 30mm x 4.5cm
GLMP30X5 - TAMANHO 30mm × 5m
GLMP40X4.5 - TAMANHO 40mm x 4.5cm
GLMP40X9.1 - TAMANHO 40mm x 9.10m
GLMP50X10 - TAMANHO 50mm x 10m
GLMP50X5 - TAMANHO 50mm x 5m
GLMP75X10 - TAMANHO 75mm x 10m
GLMP75X4.5 - TAMANHO 75mm x 4.5m
GLMP75X9.1 - TAMANHO 75mm × 9.10m
GLMP100X5 - TAMANHO 1000mm x 5m
GLMP12.5X4.5 - TAMANHO 12,5mm x 4.5m
GLMP12.5X9.1 - TAMANHO 12,5mm x 9.10m
GLMP150X5 - TAMANHO 150mm x 5m
GLMP200X10 - TAMANHO 200mm x 10m
GLMP200X5 - TAMANHO 200mm x 5m
GLMP250X5 - TAMANHO 250mm x 5m
GLMP25X4.5 - TAMANHO 25mm x 4.5m
GLMP300X10 - TAMANHO 300mm x 10m
GLMP300X5 - TAMANHO 300mm × 5m
GLMP30X9.1 - TAMANHO 30mm x 9.10m
GLMP40X5 - TAMANHO 40mm × 5m
GLMP50X4.5 - TAMANHO 50mm x 4.5m
GLMP50X9.1 - TAMANHO 50mm × 9.10m
GLMP75X5 - TAMANHO 75mm x 5m
Impresso dia 26 de fevereiro de 2026 às 11h46 em "http://consultas.anvisa.gov.br/api/consulta/downloadPDF/25351248553202478"